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Manbumku, 100m batTtepdnsii

loa poxapenmsa 2005 - 2008

CTapToBbIii NPOTOKO/I

damunus, Nms

3annbiB 1 n3 2

CMWPHOB AnekcaHgp

NOrBMHEHKO Martseii

© oo ~NOoO O~ WNPFO

3annbiB 2 n3 2

o

YTKWH EBreHuii
NCNAMOB Pauc
MAYUYNH OmuTpwii
NBbDKWH Hukuta
CEMALWKEBWY Knpunn
TPELIOB daHuun
AKVEB PomaH
VIBAHOB ApTém
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r/p

2008

2008

2007
2008
2007
2006
2007
2008
2007
2008

MC
KMC

KomaHga

CLUOP "BpuraHtnHa", MbiTuLLm

CLLOP, Molwukap-Ona

CLLOP, Mowwkap-Ona
[BopeL TBOpYecTBa, HethTekamck
CLUOP Neo5, Camapa
CLUOP, Vowwkap-Ona
CLUOP, Vowwkap-Ona
CLUOP Ne5, Camapa
CLUOP, Vowkap-Ona
CLUOP, Vowkap-Ona

ocuwpREPErbdOA

3asiBoyHOe Bpems

1:06.20

1:05.36

1:03.50
1:03.40
1:01.40

58.00

58.50
1:03.00
1:03.50
1:04.00

[lBopeL, BOAgHbIX BUAOB cnopTa, 6acceiiH 50 m

OneKTpoHHasn cuctema permcrpauuu spemeHn OMEGA

Splash Meet Manager, 11.76277
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